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
cena 139 tys, tel. 793 111 130
OKAZJA!!! wysoki standard !!! MS-
1249 Głuszyca ul. Łukasiewicza o 
pow. 49M2 po kapitalnym remon-
cie, I piętro, zabudowa kuchenna 
wraz ze sprzętem AGD w cenie,  
cena 117 tys. Tel. 606 97 66 30
Okazja!!! W pełni rozkładowe wyre-
montowane 3 pokoje na Piaskowej 
Górze, pow. 52M, cena 149900. Tel. 
606 97 66 30
OKAZJA EDN-MS 1756 !!! Piaskowa 
Góra 2-pokoje do odświeżenia 
pow. 31m. Cena 72 tys. Tel. 883 
334 486
MS-1770 Piaskowa Góra 2-pokoje 
do odswieżenia pow. 41,5 m cena 
99 tys. Tel. 793 111 130
ul. Batorego 4 pokoje o pow. 92 
m, garaż I ogródek, po remoncie, 
cena 390 tys. Tel. 793 111 130
Ms 1578 Nowe Miasto 47m2, 
2 pok. spokojna okolica, do remon-
tu, cena 75 tys.Tel. 883 334 486
MS 1320 Sobięcin górny 51m2; 2 
pok; rozkładowe, cena 109 tys tel: 
534 210 153
MS-598 Podzamcze 3 pokoje o 
pow. 66,5m w bloku 4-piętrowym 
cena 139 tys. Tel. 793 111 130
Piaskowa Góra 3 pokoje o pow. 
83M2 po kapitalnym remoncie, 
cena 139 tys. 606 97 66 30
Piaskowa Góra 4 pokoje o pow. 
57M , cena 119 tys. Tel. 606 97 
66 30
Ms-1682 Podzamcze 4-pokoje 
bardzo ładne pow. 70,7m. Cena 
185 tys. Tel. 793 111 130
MS-1802 Stary Zdrój, 29m2 kawa-
lerka, ogrzewanie miejskie, Cena 
57 tys. Stary Zdrój do remontu. Tel. 
883 334 486
Sprzedam wyremontowaną 
szeregówkę na Piaskowej Górze, 
doskonała lokalizacja, cena 289 
tys.tel. 606 97 66 30
Działki budowlane bogata oferta 
Wałbrzych i okolice  cena  już od 
50 tys. Tel. 793 111 130
Wynajem 2 pokoje Piaskowa Góra 
750 zł.!!! Zadzwoń i sprawdź, tel. 
534 210 153
Wynajem kawalerka Sokołowsko 
700 zł ! Ogrzewanie miejskie tel: 
534 210 153
LW-12 wynajęcia lokal użytkowy o 
pow. 320 m w  Centrum Wałbrzy-
cha przy największym parkingu w 
mieście, cena 4500. tel. 606 976 630

JM DOM Dolnośląskie Centrum 
Obrotu Nieruchomościami

Pl. Tuwima 1,58-300 Wałbrzych
tel. 74 666 09 19, 
tel. 607 212 315

www.jmdom.otodom.pl

JM DOM do sprzedania miesz-
kanie 2 –pokojowe, 66 m2, Biały 
Kamień, ul. Grabowskiej, 95 000 
zł, 607 212 315, 74 666 09 19

JM DOM do wynajęcia mieszkanie 
3 pokojowe, Podzamcze, 54 m2, 
1200 zł, 74 6660919, 607 212 315

JMDOM do wynajęcia mieszkanie, 
2 pokojowe, Piaskowa Góra 38 m2, 
750 zł, 74 6660919, 607 212 315

JM DOM do wynajęcia pomiesz-
czenie na parterze  w centrum 
Wałbrzycha, 170 m2, 74 6660919, 
607 212 315

lokalizacja, cena 76 tys.zł., 74 666 
42 42, 881 788 200.
WILLA – Sprzedamy kawalerkę po 
remoncie 42m2, zielona lokaliza-
cja Wałbrzycha, Kozice, cena 65 
tys.zł. – do negocjacji! 74 666 42 
42, 881 788 200.
WILLA- Sprzedamy 2 pokoje w 
spokojnej okolicy Nowego Miasta, 
słoneczne 52m2, cena 119 000zł. 
do negocjacji 74 666 42 42,  881 
788 200.
WILLA – Dom wolnostojący, 4 
pok.120m2, działka 10600m2, 
Szczawienko, cena 280tys.zł.  74 
666 42 42 , 507 153 166.
WILLA-  Sprzedam 3 pok. 72m2 na 
Podzamczu, parter, cena 169 tys.
zł. 74 666 42 42, 507 153 166.
WILLA- Sprzedamy 3 pokoje, 
92m2, Podgórze z osobnym wej-
ściem, garażem, balkonem, 70 tys.
zł. 74 666 42 42, 881 424 100.
WILLA- Sprzedamy dom wol-
nostojący w Głuszycy, 12 pokoi, 
działka 5000m2, cena 250tys.zł. 
– do negocjacji! 74 666 42 42, 507 
153 166.
WILLA – OKAZJA! Sprzedamy 5 
pokoi po remoncie, B.Kamień, 
79m2, co gaz, cena 125000zł.  666 
42 42, 881 788 200.
WILLA- Sprzedamy kawalerkę z ja-
sną kuchnią po remoncie, 1p/4p, 
balkon, 25m2, Piaskowa Góra, 80 
tys.zł. 666 42 42, 507 153 166.
WILLA -  Sprzedamy 2 pokoje na 
Szczawienku, 42 m2, 68 tys.zł. 
CENA DO NEGOCJACJI !  74 666 
42 42, 881 424 100.
WILLA – Sprzedamy dom w Lubo-
minie, 7 pokoi, powierzchnia 200 
m2, działka 1800 m2, cena 195 
tys.zł. 74 666 42 42, 507 153 166.

JM DOM do wynajęcia mieszka-
nie, 2 –pokojowe, 60 m2, Struga, 
650 zł, 74 666 09 19, 607 212 315

JMDOM do sprzedania dom 160 
m2, Stare Bogaczowice, 290 000 
zł, 74 666 0919, 607 212 315

JM DOM sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe 40 m2, Piaskowa 
Góra, 1 piętro, 110 000 zł, po 
remoncie, 607 212 315, 74 666 
09 19

JM DOM sprzedam kawalerkę z 
jasną kuchnią i balkonem, 30 m2, 
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